PGEENVQ9[22 NUMOCUP211, 	UMU2532M2
Estado do Paraná

PORTARIA N.°
(- 47

Incotpota Tempo de Setvíço ao Acetvo de Set

víco Pablíco.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

no u4o de 4ua4 attauícjeá legaí4,

RESOLVE:

INCORPORAR, pata “n4 .de apo4entadotía, ao 	ACERVO
DE SERVIÇO PÚBLICO do uncíon-citío JOSÉ PERPÉTUO FIGUEIREDO ,
Agente Fazendío, nivel-24, c/a34e VIII, o tempo de 1.5 ( 	'

quínze) ano4, 04 (quatto) me4e4 e 09 (nove) día4 de 	3etví

ç01 pte4tado4 à COMPANH1A MELHORAMENTOS NORTE DO PARANÁ, no3

tetmo4 do Ptoce:4o n9 128/87-SAH, com ba,se na Leí n9 858/83,

(contagem tecíptoca), a pattít de 26 de maío de 1987.

PAÇO MUNICIPAL, C1.03 27 de maio de 1987.

ANTONIO R ERO FILHO

Pte4eíto Munícípa/

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Sectetatío de Admíní3ttação

SAH/P446

	00000001